» § XII. Nulli ergo omnino hominum licet hanc paginam nostræ constitutionis, statutorum, ordinationis, extensionis, decretorum, etc. Si quis hoc attentare præsumserit, etc.

« Dat. Romæ in Monte Quirinali, Anno Incarnationis Dominicæ 1588. Kalend. Novemb., Pontif. nostri anno 4. »

17. *Hanc Bullam Sixti V moderavit Gregorius XIV quoad pœnas procurantium abortum fœtus inanimati, non item animati.* — Hanc rigidam Bullam Sixti V, moderavit quidem postea Gregorius XIV, sed non nisi circa absolutionem ab excommunicatione, et circa directe vel indirecte procurantes abortum fœtus adhuc inanimati, ut proin circa pœnas contra directe, aut indirecte, procurantes abortum fœtus animati Bulla